
člen skupiny

J1
4

0
7

Platnost od úterý 11. 2. do pondělí 24. 2. 2014.

121-0112/001

Obývací stěna
provedení dub sonoma / dub meggia, š/v/h: 280 x 191 x 52 cm

580-7957/001

kuchyňský blok
dekor předních ploch bílý lesk, korpus dub truffel, Cena je včetně pracovní desky, 
vykrývacích lišt a těsnící lišty, bez dřezu, baterie, doplňků a elektrospotřebičů.
Možno také zakoupit rampu k horním skříňkám, akční cena 999 Kč.

měsíční splátky od 375.-*

původní cena 14 455.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 375.-*

AKCE

-48 %

prachy!
Rozdáváme **

780-1783/002 

Němý sluha
provedení tm. ořech, 
š/v/h:
51 x 109 x 34 cm

Velký výběr
potahů

Velký výběr


152-0141/001 

Sedací souprava
levé/pravé provedení, rozkládací s úložným prostorem, 
š/v/h: 272 x 84 x 179 cm, plocha lůžka 220 x 128 cm měsíční splátky od 500.-*

původní cena 20 294.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 500.-*

AKCE

-50 %

sedačka pro Váš útulný domovsedačka pro Váš útulný domovsedačka pro Váš útulný domovsedačka pro Váš útulný domovsedačka pro Váš útulný domovsedačka pro Váš útulný domovsedačka pro Váš útulný domovsedačka pro Váš útulný domovsedačka pro Váš útulný domov

harmonieharmonieharmonie
ve Vašemve Vašemve Vašem
obývákuobývákuobývákuobývákuobývákuobývákuobývákuobývákuobýváku

ilustrační foto

odolná pracovní deska tl. 38 mm

kvalitní kování

čelní plochy ve vysokém lesku

moderní kovové úchytky

původní cena 1 696.-

888999999999999,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-46%
původní cena 1 696.-

777999999999999,-,-,-,-,-,-
AKCE

-52%

780-1781/001

Němý sluha
provedení chrom/wenge
š/v/h:
45 x 110 x 34 cm

780-1765/001

Němý sluha
provedení bílá, 
š/v/h:
45 x 112 x 28 cm

původní cena 993.-

555999999999999,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-39%

Za každých 

utracených 

5 000 Kč

Vám vracíme 

1000 Kč

měsíční splátky od 750.-*

původní cena 25 992.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 750.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

- 42 %

 

780-1772/01-05

1. Talíř na chuťovky, š/v/h: 32 x 20 x 3 cm  137,-       79,-
2. Miska ve tvaru listu, š/v/h: 36 x 10 x 3 cm        81,-       39,-
3. Miska na chuťovky, š/v/h: 22 x 11 x 3 cm         81,-       49,-
4. Miska - vlnka, š/v/h: 26 x 21 x 4 cm                 178,-       89,-
5. Konev se šálkem, š/v/h: 22 x 11 x 3 cm         206,-       99,-

dekor bílý porcelán

Váš praktický pomocník

od od od 333999,-/ks,-/ks,-/ks

1.

3.

2.

5.

4.

Slevy jsou odečítány z běžných cen a nesčítají se.

240 cm

14. 2.
DOPRAVA ZDARMA
platí při nákupu nad 5 000,-

14. 2.14. 2.Na Valentýna



980-1858/001,002

Obývací program
dub sonoma/wenge/sklo, 
š/v/h: 321 x 198 x 52 cm, 
možnost levé/pravé provedení.

980-1876/

Obývací program
dekor bílá vysoký lesk / šedá mat, bílá vysoký lesk 
/ dub sonoma, š/v/h: 339 x 211 x 53 cm.
Cena včetně osvětlení.
Možnost zakoupení komody za 6 999 Kč.

elegance do Vašeho elegance do Vašeho elegance do Vašeho 
interiéruinteriéruinteriéru okouzlí Vás i Vaše návštěvyokouzlí Vás i Vaše návštěvyokouzlí Vás i Vaše návštěvyokouzlí Vás i Vaše návštěvyokouzlí Vás i Vaše návštěvyokouzlí Vás i Vaše návštěvy

měsíční splátky od 550.-*

původní cena 21 683.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 550.-*

,-,-,-,-,-,-
AKCE

- 49 %
měsíční splátky od 850.-*

původní cena 33 220.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 850.-*

AKCE

 - 48 %

158-0008/096

Sedací souprava + 2 x křeslo
rozkládací s úložným prostorem, 
š/v/h: 225 x 103 x 98 cm, plocha lůžka 181 x 140 cm

klasika, která klasika, která klasika, která 
Vás neomrzíVás neomrzíVás neomrzí

Velký výběr
potahů

Velký výběr


Velký výběr
potahů

Velký výběr


měsíční splátky od 650.-*

původní cena 26 599.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 650.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

 -51 %
měsíční splátky od 600.-*

původní cena 21 127.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 600.-*

AKCE

 -43 %
původní cena 21 127.- AKCEAKCE

43%120-0933/001

Trojsedák
rozkládací s úložným prostorem,
š/v/h: 226 x 90 x 85 cm, plocha lůžka 194 x 126 cm. 
Možnost zakoupení křesla. 

moderní provedenímoderní provedenímoderní provedení
do domácností i kancelářído domácností i kancelářído domácností i kanceláří

Odkládací prostor

Polohovací podhlavník

kontrastní šití

157-0022/002, 001

Sedací souprava rohová
levé/pravé provedení, rozkládací s úložným prostorem,
š/v/h: 286 x 102 x 166 cm, plocha lůžka 223 x 126 cm

Velký výběr
potahů

Velký výběr


Polohovací podhlavníky

oblíbený modeloblíbený modeloblíbený model
našich zákazníkůnašich zákazníkůnašich zákazníkůnašich zákazníkůnašich zákazníkůnašich zákazníků

neuvěřitelně pohodlnáneuvěřitelně pohodlnáneuvěřitelně pohodlná

měsíční splátky od 750.-*

původní cena 30 580.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 750.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

 -50 %
158-0246/001, 002 253/001

Sedací souprava
levé/pravé provedení, rozkládací s úložným 
prostorem, š/v/h: 327 x 84 x 190 cm,
plocha lůžka: 247 x 120 cm
Taburet
š/v/h: 70 x 42 x 60 cm,
cena: 4 759,-   2 999,- Kč

neuvěřitelně pohodlnáneuvěřitelně pohodlnáneuvěřitelně pohodlná

měsíční splátky od 1 000.-*

původní cena 43 399.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 1 000.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

 -53 %

ilustrační fotografie

možnost i rohové 
sestavy

280-Z045/ZZZ, 280-0292/001,002

Sedací souprava
levé/pravé provedení, rozkládací s úložným prostorem,
š/v/h: 345 x 99 x 220 cm, plocha lůžka 273 x 120 cm.

Velký výběr
potahů

Velký výběr
 místo pro celou rodinumísto pro celou rodinumísto pro celou rodinumísto pro celou rodinumísto pro celou rodinumísto pro celou rodinu

měsíční splátky od 1 299.-*

původní cena 46 579.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 1 299.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

 -44 %
100-0082/001, 002

Sedací souprava
levé/pravé provedení, rozkládací s úložným prostorem, 
š/v/h: 275 x 95 x 203 cm, plocha lůžka 192 x 130 cm
Rozměr taburetu 46 x 46 x 45 cm. 

PRAVÁ

KŮŽE

měsíční splátky od 2 000.-*

původní cena 75 350.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 2 000.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 2 000.-*

AKCE

 -46 %

kožený taburet zdarmakožený taburet zdarmakožený taburet zdarmakožený taburet zdarmakožený taburet zdarmakožený taburet zdarmakožený taburet zdarmakožený taburet zdarmakožený taburet zdarmakožený taburet zdarmakožený taburet zdarmakožený taburet zdarmakožený taburet zdarmakožený taburet zdarmakožený taburet zdarmakožený taburet zdarmakožený taburet zdarmakožený taburet zdarmakožený taburet zdarmakožený taburet zdarmakožený taburet zdarmakožený taburet zdarmakožený taburet zdarmakožený taburet zdarmakožený taburet zdarmakožený taburet zdarmakožený taburet zdarma

komfort, který si komfort, který si komfort, který si 
zasloužítezasloužítezasloužíte

Nakupte jednoduše na splátky!



157-0012/001, 003, 006, 008, 009

Ušák
š/v/h: 95 x 108 x 94 cm, 
výběr ze 3 akčních potahů měsíční splátky od 250.-*

původní cena 9 447.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 250.-*

,-,-,-,-,-,-
AKCE

-47 %
900-0335, 341/001

Pohovka
rozkládací s úložným prostorem, 
š/v/h: 205 x 85 x 85 cm, 
plocha lůžka 205 x 150 cm,
do vyprodání zásob. měsíční splátky od 250.-*

původní cena 9 383.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 250.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-46%
158-0215/001

Pohovka
rozkládací s úložným 
prostorem,
š/v/h: 208 x 88 x 102 cm, 
plocha lůžka 147 x 200 cm

909-0268/001

Konferenční stolek
dekor bílá – lakováno,
materiál – laminát, š/v/h: 45 x 38 x 45 cm

909-0267/001

Konferenční stolek
provedení sklo, nohy ocel š/v/h: 120 x 65 x 45 cm

909-0263/001

Konferenční stolek
provedení sklo, chrom, koženka – krémová, 
š/v/h: 130 x 70 x 44 cm

250-0073/002

Šatní skříň
s posuvnými dveřmi dekor bílá / dub sonoma, 
š/v/h: 205 x 215 x 65 cm. Možnost dokoupit další prvky
ve stejném dekoru

měsíční splátky od 500.-*

původní cena 19 599.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 500.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-48%

původní cena 3 311.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-45 %
původní cena 3 173.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

 -43 %
měsíční splátky od 160.-*

původní cena 5 519.-

199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 160.-*

,-,-,-
AKCE

 -42 %

měsíční splátky od 450.-*

původní cena 12 689.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 450.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

 -36 %

původní cena 4 109.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

 -44 %

novinkanovinkanovinkanovinkanovinkanovinkanovinkanovinkanovinka

designovýdesignovýdesignovýdesignovýdesignovýdesignovýdesignovýdesignovýdesignový
odkládací stolekodkládací stolekodkládací stolekodkládací stolekodkládací stolekodkládací stolekodkládací stolekodkládací stolekodkládací stolek

včetněvčetněvčetně
taburetůtaburetůtaburetů

280-0239/001, 002

Válenda
š/v/h: 85 x 36 x 196 cm,
s úložným prostorem,
matrací z PUR pěny. Výběr ze 2 potahů.

885-0003/008-011

Postel
160/180 x 200 cm, 
s úložným prostorem, 
matrací z PUR pěny, polohovacím 
roštem, včetně 2 ks polštářků. Výběr ze 2 potahů.

480-0107/001, 112/001

Matrace
80/90 x 200 cm ,
antibakteriální, snímatelný
a pratelný potah. 

3D duhový profil
Líná 
pěna

17 cm

23 cm

původní cena 4 263.-

222222399399399399399399399399399,-,-,-,-,-,-
AKCE

-43 %

měsíční splátky od 240.-*

původní cena 7 810.-

444444444799799799799799799799799799,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 240.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-38 %

Líná 
pěna

340-0037/001,002

Matrace
80/90 x 200 cm,
s vysoce prodyšnou línou
pěnou, potah Adaptiv-chladivý

114-0006/001-004

Rošt pevný
28 lamel, 
80/90 x 200 cm, 
3 118,-  1 499,- Kč.
Polohovací, 3 973,-  1 999,- Kč.

původní cena 3 118.-

111111499499499499499499,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-51 %
250 -

Ložnicový systém
dekor černá / ořech, bílá / ořech. Postel 160 x 200 cm, s roštem, bez matrací 
a úložného prostoru. Šatní skříň š/v/h: 210 x 215 x 60 cm. měsíční splátky od 1 125.-*

původní cena 37 795.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 1 125.-*

AKCE

-40%

zvýhodněná cena sestavy

č. 1-4 vč. dvou nočních stolků

1.    Postel      12 689,-  7 999,-   

2.   Šatní skříň     15 389,-   9 399,-

3.    Noční stolek,     2 564,-    1 699,-

4.    Komoda,          4 589,-   3 199,-

1.

2.

3.

Velký výběr
potahů

Velký výběr


Velký výběr
potahů

Velký výběr


měsíční splátky od 500.-*

původní cena 17 930.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 500.-*

AKCE

 -44 %

4.

4. splňte si Váš sensplňte si Váš sensplňte si Váš sen
o nádherné ložnicio nádherné ložnicio nádherné ložnici

novinkanovinkanovinka

Kompletní sortiment na



980-1870/001, 002, 003

Dětský pokoj
dekor dub šedý sonoma / bílá matná. Postel š/v/h: 93 x 65 x 204 cm. 
Šatní skříň š/v/h: 115 x 188 x 53 cm. Výběr z více elementů. 

580-Z016/ZZZ 

Kuchyňský program
dekor předních ploch woodline mokka/creme, korpus vanilka. cena za běžný metr od

původní cena od 13 850 Kč

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-50 %

je na čase pořídit si novou kuchyňje na čase pořídit si novou kuchyňje na čase pořídit si novou kuchyňje na čase pořídit si novou kuchyňje na čase pořídit si novou kuchyňje na čase pořídit si novou kuchyň AKCE

-50 %

na vybrané kuchyně

z programu Decoplan

1.   Postel,  11 953,-   3 499,-

2.    Psací stůl,  3 752,-    999,-

3.   Regál,  3 335,-   2 399,-

4.    Šatní skříň,     8 339,-  4 799,-

909-0183/001,002

Jídelní stůl
nohy ocel, deska čiré sklo + okraj mléčné sklo. 
Dostupné i ve variantě čiré sklo + okraj tmavé 
kouřové sklo. š/v/h: 150 x 77 x 90 cm

nohy ocel, deska čiré sklo + okraj mléčné sklo. 

původní cena 5 519.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-58 %

původní cena 1 558.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-48%

825-0051/001-003

Jídelní židle
tvrzený plast, možnost
venkovního použití,
nosnost 110 kg,
provedení čirá  3 469  1999,-

980-1757/001, 002

Psací stůl
dekor javor nebo buk,
š/v/h: 145 x 77 x 60 cm

909-0248/001

Kancelářské křeslo
provedení bílá/hnědá, 
š/v/h: 62 x 109 x 66 cm

původní cena 4 725.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-53 %

 3 469  1999,-

1.

2.

3.

4.

240 cm

905-0064/001

Kuchyňský blok
dekor předních ploch vanila/ořech, korpus bílý. Cena včetně 
pracovní desky, bez dřezu, baterie a elektrospotřebičů. 

měsíční splátky od 250.-*

původní cena 8 618.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 250.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

 -41 %

měsíční splátky od 550.-*

původní cena 27 379.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 550.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

 -59 %

vyvážený poměr vyvážený poměr vyvážený poměr vyvážený poměr vyvážený poměr vyvážený poměr vyvážený poměr vyvážený poměr vyvážený poměr 
ceny a výbavyceny a výbavyceny a výbavyceny a výbavyceny a výbavyceny a výbavyceny a výbavyceny a výbavyceny a výbavyceny a výbavyceny a výbavyceny a výbavy

zařídit dětský pokoj zařídit dětský pokoj zařídit dětský pokoj 
bude hračkabude hračkabude hračka

220-0089/001

dřez celoplošný reversibilní
z hladké nerezové oceli,
d/š: 80 x 60 cm, 
dřezová nádoba, 
š/v/h: 34 x 40 x 15 cm

původní cena 2 409.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-37%

***

Sleva 35%Sleva 35%Sleva 35%
na celý programna celý programna celý program

původní cena 6 071.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-50 %

zvýhodněná cena
sestavy č. 1-4

AKČNÍ MODELY DO VYPRODÁNÍ SKLADOVÝCH ZÁSOB.
Pokud není uvedeno jinak, ceny jsou bez dekorace, dopravy a montáže. Na přání Vám zajistíme dovoz a montáž nábytku. 
Uvedení míry a barevné odstíny materiálů v inzerci jsou orientační a nemusí být totožné s originálem.
Nákup jen v obvyklém množství. Tiskové a textové chyby vyhrazeny.
Tato nabídka se vztahuje na zboží zakoupené na prodejnách JENA-nábytek, s.r.o.

SEZNAM PRODEJEN A E-SHOP



* Příklad splácení: Prodejní cena: 10.000,-
přímá platba: 1.000,-; výše úvěru: 9.000,-; výše měsíční splátky: 500,-
délka splácení : 24 měsíců; celková splatná částka: 12.000,-
Roční úroková sazba:    29,09% p.a.
RPSN:                             33,29%                      
Platí pro smlouvy ze dne 11. 2. 2014

 
Splatnost měsíční splátky je vždy k 15. dni počínaje měsícem následujícím po uzavření úvěrové smlouvy. Doba trvání spotřebitelského úvěru je do 
data splatnosti poslední měsíční splátky. Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost pro ESSOX, s.r.o. a CETELEM ČR, poskytovatele 
finančních služeb na zboží zakoupené na prodejnách JENA-nábytek, s.r.o. 

** Sleva je odečítána z běžných prodejních cen.
*** Sleva je odečítána z původních cen.
Slevy se nevztahují na zboží z letáku a na již jinak zlevněné zboží, na služby, elektrospotřebiče a již dříve uzavřené zakázky.
Původní cena je cena před slevou, resp. cena, za kterou bylo zboží v minulosti prodáváno. Slevy v jednotlivých akcích se nesčítají.
    Výběr potahových látek je za příplatek. Bližší informace na prodejně.


